

**ООО "Управляющая компания Руссервис"**

Адрес: 664035 г. Иркутск, ул. Рабочего Штаба, 102

|                                                |                |       |                      |
|------------------------------------------------|----------------|-------|----------------------|
| ИНН: 3849032583                                | КПП: 384901001 |       |                      |
| Получатель                                     |                | Сч. № | 40702810918350029190 |
| Название: ООО "Управляющая компания Руссервис" |                | БИК   | 42520607             |
| Банк получателя                                |                | Сч. № | 30101810900000000607 |
| Байкальский банк Сбербанка России г. Иркутск   |                |       |                      |

**Счет №10 от 15.11.2019 г.**

Платательщик: ОГАУЗ "Иркутская городская клиническая больница № 8"

Грузополучатель: ОГАУЗ "Иркутская городская клиническая больница № 8"

| №                      | Наименование товара                                                                                                      | Единица измерения | Количество | Цена     | Сумма    |
|------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|------------|----------|----------|
| 1                      | Текущий ремонт водосточной системы крыльца в здании поликлиники, расположенной по адресу: г.Иркутск, ул. А.Образцова, 27 | шт                | 1          | 53728,88 | 53728,88 |
| <b>Итого:</b>          |                                                                                                                          |                   |            |          | 53728,88 |
| <b>НДС</b>             |                                                                                                                          |                   |            |          | 0        |
| <b>Всего к оплате:</b> |                                                                                                                          |                   |            |          | 53728,88 |

Всего наименований 1, на сумму 53728,88 руб.

**Итоговая сумма прописью**

Руководитель предприятия \_\_\_\_\_ Е.В. Фелонюк

Главный бухгалтер \_\_\_\_\_ Е.В. Фелонюк



гор. 118-19  
от 26.08.19

В БУХГАЛТЕРИЮ ОПЛАТИТЬ  
ГЛАВВРАЧ ОГАУЗ ИГКБ №8  
Ж.В. ЕСЕВА  
19.11.2019г

**ПРОВЕРЕНО**  
**ПЕРВУХИН В.В.**  
« » 2019г.

16475

35

**ПРОВЕРЕНО**  
**ПЕРВУХИН В.В.**  
**2019г.**

Унифицированная форма № КС-3  
Утверждена постановлением Госкомстата России  
от 11.11.99 № 100

Инвестор:

Заказчик: ОГАУЗ "Иркутская городская клиническая больница №8",  
664048, г.Иркутск, ул. Ярославского, 300, т. 44-31-39

Подрядчик: ООО "Управляющая компания Руссервис", 664035, г. Иркутск,  
ул. Рабочего Штаба, 102, т. 8-908-64-65-294

Стройка: ОГАУЗ "Иркутская городская клиническая больница №8"

|                          |            |
|--------------------------|------------|
| Форма по ОКУД            | Код        |
| по ОКПО                  | 0322001    |
| по ОКПО                  |            |
| по ОКПО                  |            |
| по ОКПО                  |            |
| по ОКПО                  |            |
| Вид деятельности по ОКДП |            |
| номер                    | 118-19     |
| дата                     | 26 08 2019 |
| Вид операции             |            |

|                            |              |            |
|----------------------------|--------------|------------|
| Договор подряда (контракт) | номер        | 118-19     |
|                            | дата         | 26 08 2019 |
|                            | Вид операции |            |

## СПРАВКА

| Номер документа | Дата составления |
|-----------------|------------------|
| 1               | 24.09.2019       |

| Отчетный период |            |
|-----------------|------------|
| с               | по         |
| 27.08.2019      | 24.09.2019 |

## О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

| Номер п/п          | Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат                                                                                               | Код | Стоимость выполненных работ и затрат, руб. |               |                                |
|--------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------------------------------------------|---------------|--------------------------------|
|                    |                                                                                                                                                                                                 |     | с начала проведения работ                  | с начала года | в том числе за отчетный период |
| 1                  | 2                                                                                                                                                                                               | 3   | 4                                          | 5             | 6                              |
| 1                  | Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе:<br><br>Текущий ремонт водосточной системы крыльца в здании поликлиники, расположенной по адресу: г.Иркутск, ул. А.Образцова, 27 |     |                                            |               | 53 728,88                      |
| Итого              |                                                                                                                                                                                                 |     |                                            |               | 53 728,88                      |
| Сумма НДС          |                                                                                                                                                                                                 |     |                                            |               | 0,00                           |
| Всего с учетом НДС |                                                                                                                                                                                                 |     |                                            |               | 0,00                           |

Заказчик (генподрядчик) Главный врач ОГАУЗ "Иркутская городская клиническая больница №8"

Подрядчик (субподрядчик) Директор ООО "Управляющая компания Руссервис"

Ж.В. Есева

Е.В.Фелонюк

Унифицированная форма № КС-2  
Утверждена постановлением Госкомстата России  
от 11 ноября 1999 года №100

Инвестор -

Заказчик (Генподрядчик) - ОГАУЗ "Иркутская городская клиническая больница №8", 664048, г.Иркутск, ул. Ярославского, 300, т. 44-31-39

Подрядчик (Субподрядчик) - ООО "Управляющая компания Руссервис", 664035, г. Иркутск, ул. Рабочего Штаба, 102, т. 8-908-64-65-294

Стройка - Поликлиника, расположенная по адресу: г.Иркутск, ул. А.Образцова, 27

Объект - Текущий ремонт водосточной системы крыльца в здании поликлиники, расположенной по адресу: г.Иркутск, ул. А.Образцова, 27

Форма по ОКУД

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракт)

номер

дата

Вид операции

Код

0322005

118-19

26.08.2019

| Номер документа | Дата составления | Отчетный период |            |
|-----------------|------------------|-----------------|------------|
|                 |                  | с               | по         |
| 1               | 24.09.2019       | 27.08.2019      | 24.09.2019 |

### АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Смета на Текущий ремонт водосточной системы крыльца в здании поликлиники, расположенной по адресу: г.Иркутск, ул. А.Образцова, 27

Основание - дефектная ведомость №11

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): \_\_\_\_\_ 53,728 тыс. руб.

Средства на оплату труда \_\_\_\_\_ 3,230 тыс. руб.

Сметная трудоемкость \_\_\_\_\_ 14,53 чел.час

| №<br>пп                      | Обоснование                                                           | Наименование                                                     | Ед. изм. | Кол.   |                | Сметная стоимость в текущих (прогнозных) ценах, руб. |        |             |         |        |    | Т/з осн.<br>раб. | Т/з мех. |
|------------------------------|-----------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------|----------|--------|----------------|------------------------------------------------------|--------|-------------|---------|--------|----|------------------|----------|
|                              |                                                                       |                                                                  |          | на ед. | всего          | на ед.                                               | общая  | В том числе |         |        |    |                  |          |
|                              |                                                                       |                                                                  |          |        |                |                                                      |        | Осн.З/п     | Эк.Маш. | З/пМех |    |                  |          |
| 1                            | 2                                                                     | 3                                                                | 4        | 5      | 6              | 7                                                    | 8      | 9           | 10      | 11     | 12 | 13               | 14       |
| Раздел 1. Демонтажные работы |                                                                       |                                                                  |          |        |                |                                                      |        |             |         |        |    |                  |          |
| 1                            | ГЭСНр58-3-1<br>Приказ Минстроя<br>России от<br>30.12.2016<br>№1038/пр | Разборка мелких покрытий и обделок из<br>листовой стали: желобов | 100 м    |        | 0,15<br>15/100 | 1797,23                                              | 269,58 | 269,44      | 0,14    |        |    | 1,37             |          |
|                              |                                                                       | Затраты труда рабочих (ср 2)                                     | чел.час  | 9,1    | 1,37           | 197,39                                               | 270,42 | 270,42      |         |        |    |                  |          |
|                              | 1. 91.06.03-060                                                       | Лебедки электрические тяговым усилием: до<br>5,79 кН (0,59 т)    | маш.час  | 0,12   | 0,02           | 8,15                                                 | 0,16   |             | 0,16    |        |    |                  |          |



|                                   |                                                                                |                                                                         |         |        |                |          |         |         |        |      |         |      |      |  |  |
|-----------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------|---------|--------|----------------|----------|---------|---------|--------|------|---------|------|------|--|--|
| 2. 01.7.07.07                     |                                                                                | Строительный мусор                                                      | т       | 0,12   | 0,018          |          |         |         |        |      |         |      |      |  |  |
| <b>Раздел 2. Монтажные работы</b> |                                                                                |                                                                         |         |        |                |          |         |         |        |      |         |      |      |  |  |
| 2                                 | ГЭСН12-01-009-02<br>Приказ Минстроя<br>России от<br>30.12.2016<br>№1038/пр     | Устройство желобов: подвесных                                           | 100 м   |        | 0,15<br>15/100 | 43722,22 | 6558,33 | 1020,04 | 35,54  | 11,5 | 5502,75 | 4,71 | 0,04 |  |  |
|                                   |                                                                                | Затраты труда рабочих (ср 3)                                            | чел.час | 31,41  | 4,71           | 216,5    | 1019,72 | 1019,72 |        |      |         |      |      |  |  |
|                                   |                                                                                | Затраты труда машинистов                                                | чел.час | 0,25   | 0,04           |          |         |         |        |      |         |      |      |  |  |
|                                   |                                                                                | Краны башенные, грузоподъемность 8 т                                    | маш.час | 0,11   | 0,02           | 1031,95  | 20,64   |         | 20,64  | 5,6  |         |      |      |  |  |
|                                   | 1. 91.05.01-017                                                                | Краны на автомобильном ходу, грузоподъемность 10 т                      | маш.час | 0,05   | 0,01           | 1301,54  | 13,02   |         | 13,02  | 3,27 |         |      |      |  |  |
|                                   | 2. 91.05.05-014                                                                | Автомобили бортовые, грузоподъемность: до 5 т                           | маш.час | 0,09   | 0,01           | 648,4    | 6,48    |         | 6,48   | 3,27 |         |      |      |  |  |
|                                   | 3. 91.14.02-001                                                                | Гвозди проволочные оцинкованные для асбестоцементной кровли: 4,5х120 мм | т       | 0,0038 | 0,0006         | 94630,06 | 56,78   |         |        |      | 56,78   |      |      |  |  |
|                                   | 4. 01.7.15.06-0094                                                             | Поковки оцинкованные, масса: 2,825 кг                                   | т       | 0,169  | 0,0254         | 68228,19 | 1733    |         |        |      | 1733    |      |      |  |  |
|                                   | 5. 08.1.02.11-0013                                                             | Сталь листовая оцинкованная толщиной листа: 0,7 мм                      | т       | 0,452  | 0,0678         | 54855,87 | 3719,23 |         |        |      | 3719,23 |      |      |  |  |
|                                   | 6. 08.3.05.05-0053                                                             | Желоб водосточный МП, диаметр 150х3000 мм, металл (стандартный цвет)    | шт      |        | 15             | 792,32   | 11884,8 |         |        |      | 11884,8 |      |      |  |  |
| 3                                 | ФССЦ-08.1.02.07-0044<br>Приказ Минстроя<br>России от<br>30.12.2016<br>№1039/пр | Держатель желоба МП, диаметр 150х350 мм, металл(стандартный цвет)       | шт      |        | 15             | 161,83   | 2427,45 |         |        |      | 2427,45 |      |      |  |  |
| 4                                 | ФССЦ-08.1.02.07-0016<br>Приказ Минстроя<br>России от<br>30.12.2016<br>№1039/пр | Герметизация швов: горизонтальных                                       | 100 м   |        | 0,15<br>15/100 | 4680,96  | 702,14  | 548,03  | 154,11 |      |         | 2,39 |      |  |  |
|                                   |                                                                                | Затраты труда рабочих (ср 3,5)                                          | чел.-ч  | 15,9   | 2,39           | 229,78   | 549,17  | 549,17  |        |      |         |      |      |  |  |
|                                   |                                                                                | Люлька                                                                  | маш.час | 7,16   | 1,07           | 143,5    | 153,55  |         | 153,55 |      |         |      |      |  |  |
|                                   | 1. 91.06.09-011                                                                | Мастика клеящая сланцевая уплотняющая неотверждающаяся МСУ              | кг      | 75     | 11,25          | 41,47    | 466,54  |         |        |      | 466,54  |      |      |  |  |
| УД                                | 2. 14.5.04.08-0012                                                             |                                                                         |         |        |                |          |         |         |        |      |         |      |      |  |  |

|                                          |                                                                                       |                                                                                                                                                                                |         |         |                 |           |         |        |       |       |         |      |      |
|------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-----------------|-----------|---------|--------|-------|-------|---------|------|------|
| 6                                        | <b>ФССЦ-14.5.01.01-0011</b><br>Приказ Минстроя<br>России от<br>30.12.2016<br>№1039/пр | Герметик акриловый: KIM TЕС, 300 мл                                                                                                                                            | шт      |         | 12              | 228,34    | 2740,08 |        |       |       | 2740,08 |      |      |
| <b>Раздел 3. Электромонтажные работы</b> |                                                                                       |                                                                                                                                                                                |         |         |                 |           |         |        |       |       |         |      |      |
| 7                                        | <b>ГЭСНм08-02-401-01</b><br>Приказ Минстроя<br>России от<br>30.12.2016<br>№1038/пр    | Кабель трех-пятижильный сечением жилы до 16 мм2 с креплением накладными скобами                                                                                                | 100 м   |         | 0,04<br>4/100   | 10243,67  | 409,75  | 367,52 | 17,4  | 4,9   | 24,83   | 1,65 | 0,02 |
|                                          |                                                                                       | Затраты труда рабочих (ср 3,8)                                                                                                                                                 | чел.час | 41,28   | 1,65            | 222,58    | 367,26  | 367,26 |       |       |         |      |      |
|                                          |                                                                                       | Затраты труда машинистов                                                                                                                                                       | чел.час | 0,4     | 0,02            |           |         |        |       |       |         |      |      |
| 1. 91.05.05-014                          |                                                                                       | Краны на автомобильном ходу, грузоподъемность 10 т                                                                                                                             | маш.час | 0,2     | 0,01            | 1219,63   | 12,2    |        | 12,2  | 3,06  |         |      |      |
| 2. 91.14.02-001                          |                                                                                       | Автомобили бортовые, грузоподъемность: до 5 т                                                                                                                                  | маш.час | 0,2     | 0,01            | 635,41    | 6,35    |        | 6,35  | 3,06  |         |      |      |
| 3. 91.17.04-233                          |                                                                                       | Установки для сварки: ручной дуговой (постоянного тока)                                                                                                                        | маш.час | 1,98    | 0,08            | 32,28     | 2,58    |        | 2,58  |       |         |      |      |
| 4. 01.7.06.07-0001                       |                                                                                       | Лента К226                                                                                                                                                                     | 100 м   | 0,03    | 0,0012          | 1215,88   | 1,46    |        |       |       | 1,46    |      |      |
| 5. 01.7.11.07-0034                       |                                                                                       | Электроды диаметром: 4 мм Э42А                                                                                                                                                 | кг      | 1,75    | 0,07            | 69,35     | 4,85    |        |       |       | 4,85    |      |      |
| 6. 01.7.15.07-0014                       |                                                                                       | Дюбели распорные полипропиленовые                                                                                                                                              | 100 шт  | 1       | 0,04            | 141,47    | 5,66    |        |       |       | 5,66    |      |      |
| 7. 01.7.15.10-0052                       |                                                                                       | Скобы: двухлапковые                                                                                                                                                            | 10 шт.  | 5       | 0,2             | 48,34     | 9,67    |        |       |       | 9,67    |      |      |
| 8. 01.7.15.14-0165                       |                                                                                       | Шурупы с полукруглой головкой: 4х40 мм                                                                                                                                         | т       | 0,00037 |                 | 119016,16 |         |        |       |       |         |      |      |
| 9. 14.4.02.09-0001                       |                                                                                       | Краска                                                                                                                                                                         | кг      | 0,4     | 0,016           | 89        | 1,42    |        |       |       | 1,42    |      |      |
| 8                                        | <b>ФССЦ-21.1.06.09-0055</b><br>Приказ Минстроя<br>России от<br>30.12.2016<br>№1039/пр | Кабель силовой с медными жилами с поливинилхлоридной изоляцией в поливинилхлоридной оболочке без защитного покрова: ВВГ, напряжением 0,66 кВ, число жил - 3 и сечением 2,5 мм2 | 1000 м  |         | 0,004<br>4/1000 | 47623,46  | 190,49  |        |       |       | 190,49  |      |      |
| 9                                        | <b>ГЭСНм08-02-402-01</b><br>Приказ Минстроя<br>России от<br>30.12.2016<br>№1038/пр    | Кабель трех-пятижильный по установленным конструкциям в помещениях с нормальной средой сечением жилы до 10 мм2 (греющий кабель)                                                | 100 м   |         | 0,22<br>22/100  | 3234,55   | 711,6   | 599,36 | 56,15 | 13,48 | 56,09   | 2,69 | 0,04 |
|                                          |                                                                                       | Затраты труда рабочих (ср 3,8)                                                                                                                                                 | чел.час | 12,24   | 2,69            | 222,58    | 598,74  | 598,74 |       |       |         |      |      |
|                                          |                                                                                       | Затраты труда машинистов                                                                                                                                                       | чел.час | 0,2     | 0,04            |           |         |        |       |       |         |      |      |
| 1. 91.05.05-014                          |                                                                                       | Краны на автомобильном ходу, грузоподъемность 10 т                                                                                                                             | маш.час | 0,1     | 0,02            | 1219,63   | 24,39   |        | 24,39 | 6,13  |         |      |      |

ГРАНД-Смета 2019

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                                                                   |                                                                                                                                                                                                          |           |        |         |          |         |        |       |          |       |       |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|--------|---------|----------|---------|--------|-------|----------|-------|-------|
| 2. 91.14.02-001                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Автомобили бортовые, грузоподъемность: до 5 т                                     | маш.час                                                                                                                                                                                                  | 0,1       | 0,02   | 635,41  | 12,71    | 12,71   | 6,13   |       |          |       |       |
| 3. 91.17.04-233                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Установки для сварки: ручной дуговой (постоянного тока)                           | маш.час                                                                                                                                                                                                  | 2,16      | 0,48   | 32,28   | 15,49    | 15,49   |        |       |          |       |       |
| 4. 01.7.06.05-0041                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Лента изоляционная прорезиненная односторонняя ширина 20 мм, толщина 0,25-0,35 мм | кг                                                                                                                                                                                                       | 0,16      | 0,0352 | 129,42  | 4,56     |         |        | 4,56  |          |       |       |
| 5. 01.7.06.07-0001                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Лента К226                                                                        | 100 м                                                                                                                                                                                                    | 0,055     | 0,0121 | 1215,88 | 14,71    |         |        | 14,71 |          |       |       |
| 6. 01.7.11.07-0034                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Электроды диаметром: 4 мм Э42А                                                    | кг                                                                                                                                                                                                       | 1,9       | 0,418  | 69,35   | 28,99    |         |        | 28,99 |          |       |       |
| 7. 14.4.02.09-0001                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Краска                                                                            | кг                                                                                                                                                                                                       | 0,4       | 0,088  | 89      | 7,83     |         |        | 7,83  |          |       |       |
| 10                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Прайс - лист "220 Вольт"                                                          | м                                                                                                                                                                                                        |           | 22     | 640     | 14080    |         |        | 14080 |          |       |       |
| <b>Раздел 4. Вывозка мусора</b>                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                                                                   |                                                                                                                                                                                                          |           |        |         |          |         |        |       |          |       |       |
| 11                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | <b>ФССЦпг-01-01-01-041</b><br>Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр       | Погрузо-разгрузочные работы при автомобильных перевозках: Погрузка мусора строительного с погрузкой вручную (Перевод в тек. цены 4 кв. 2018 г. ОЗП=10,05; ТЗ=10,05)                                      | 1 т груза |        | 0,018   | 431,95   | 7,78    | 7,78   |       |          |       |       |
| 12                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | <b>ФССЦпг-03-21-01-015</b><br>Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр       | Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера на расстояние: I класс груза до 15 км (Перевод в тек. цены 4 кв. 2018 г. ЭМ=10,05 к расх.; ЗПМ=10,05; ТЗМ=10,05) | 1 т груза |        | 0,018   | 134,47   | 2,42    | 2,42   |       |          |       |       |
| Итого прямые затраты по акту в текущих ценах                                                                                                                                                                                                                                                        |                                                                                   |                                                                                                                                                                                                          |           |        |         | 39984,42 | 2812,17 | 265,76 | 29,88 | 36906,49 | 12,81 | 0,1   |
| Итого прямые затраты по акту с учетом коэффициентов к итогам                                                                                                                                                                                                                                        |                                                                                   |                                                                                                                                                                                                          |           |        |         | 48751,74 | 3192,41 | 331,57 | 37,36 | 45227,76 | 14,53 | 0,13  |
| В том числе, справочно:                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                                                                   |                                                                                                                                                                                                          |           |        |         |          |         |        |       |          |       |       |
| п.8.7.1 При ремонтно-строительных работах и работах по реконструкции объектов капитального строительства (аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по возведению новых конструктивных элементов) ОЗП=1,15; ЭМ=1,25; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25 (Поз. 2, 5-7, 9-10) |                                                                                   |                                                                                                                                                                                                          |           |        |         | 446,05   | 380,24  | 65,8   | 7,47  |          | 1,716 | 0,025 |
| Заготовительно-складские расходы МАТ=2% (Поз. 2-6, 8, 7, 9-10)                                                                                                                                                                                                                                      |                                                                                   |                                                                                                                                                                                                          |           |        |         | 738,14   |         |        |       | 738,13   |       |       |
| Транспортные расходы МАТ=0,12% (Поз. 2-6, 8, 7, 9-10)                                                                                                                                                                                                                                               |                                                                                   |                                                                                                                                                                                                          |           |        |         | 54,2     |         |        |       | 54,21    |       |       |
| Компенсация НДС при УСН МАТ=20% (Поз. 2-6, 8, 7, 9-10)                                                                                                                                                                                                                                              |                                                                                   |                                                                                                                                                                                                          |           |        |         | 7528,93  |         |        |       | 7528,93  |       |       |
| Накладные расходы                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                   |                                                                                                                                                                                                          |           |        |         | 2826,93  |         |        |       |          |       |       |
| В том числе, справочно:                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                                                                   |                                                                                                                                                                                                          |           |        |         |          |         |        |       |          |       |       |
| 71% = 83%*0,85 ФОТ (от 269,44) (Поз. 1)                                                                                                                                                                                                                                                             |                                                                                   |                                                                                                                                                                                                          |           |        |         | 191,3    |         |        |       |          |       |       |
| 81% = 95%*0,85 ФОТ (от 1134,89) (Поз. 7, 9-10)                                                                                                                                                                                                                                                      |                                                                                   |                                                                                                                                                                                                          |           |        |         | 919,26   |         |        |       |          |       |       |
| 92% = 120%*(0,85*0,9) ФОТ (от 1187,43) (Поз. 2)                                                                                                                                                                                                                                                     |                                                                                   |                                                                                                                                                                                                          |           |        |         | 1092,44  |         |        |       |          |       |       |
| 99% = 130%*(0,85*0,9) ФОТ (от 630,23) (Поз. 5-6)                                                                                                                                                                                                                                                    |                                                                                   |                                                                                                                                                                                                          |           |        |         | 623,93   |         |        |       |          |       |       |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                                                                   |                                                                                                                                                                                                          |           |        |         | 1618,25  |         |        |       |          |       |       |
| Сметная прибыль                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                                                                   |                                                                                                                                                                                                          |           |        |         |          |         |        |       |          |       |       |
| В том числе, справочно:                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                                                                   |                                                                                                                                                                                                          |           |        |         |          |         |        |       |          |       |       |
| 44% = 65%*(0,85*0,8) ФОТ (от 1187,43) (Поз. 2)                                                                                                                                                                                                                                                      |                                                                                   |                                                                                                                                                                                                          |           |        |         | 522,47   |         |        |       |          |       |       |

|                                                  |                 |  |  |              |             |  |
|--------------------------------------------------|-----------------|--|--|--------------|-------------|--|
| 52% = 65%*0,8 ФОТ (от 1404,33) (Поз. 1, 7, 9-10) | 730,25          |  |  |              |             |  |
| 58% = 65%*(0.85*0.8) ФОТ (от 630,23) (Поз. 5-6)  | 365,53          |  |  |              |             |  |
| <b>Итого по акту:</b>                            |                 |  |  |              |             |  |
| Итого по разделу 1 Демонтажные работы            | 607             |  |  | 1,37         |             |  |
| Итого по разделу 2 Монтажные работы              | 32608,12        |  |  | 8,17         | 0,05        |  |
| Итого по разделу 3 Электромонтажные работы       | 20503,46        |  |  | 4,99         | 0,08        |  |
| Итого по разделу 4 Вывозка мусора                | 10,3            |  |  |              |             |  |
| <b>Итого</b>                                     | <b>53728,88</b> |  |  | <b>14,53</b> | <b>0,13</b> |  |
| <b>В том числе:</b>                              |                 |  |  |              |             |  |
| Материалы                                        | 45227,76        |  |  |              |             |  |
| Машины и механизмы                               | 331,57          |  |  |              |             |  |
| ФОТ                                              | 3229,77         |  |  |              |             |  |
| Накладные расходы                                | 2826,93         |  |  |              |             |  |
| Сметная прибыль                                  | 1618,25         |  |  |              |             |  |
| <b>ВСЕГО по акту</b>                             | <b>53728,88</b> |  |  | <b>14,53</b> | <b>0,13</b> |  |

Принял:

Главный врач ОГАУЗ "Иркутская городская  
клиническая больница №8"

Сдал:

Директор ООО "Управляющая  
компания Руссервис"

Объемы проверил: инженер ОГАУЗ "ИГКБ  
№ 8"



Ж.В. Есева

Е.В. Фелонюк

В.В. Первухин

**ПРОВЕРЕНО****ПЕРВУХИН В.В.**

« » 2019г.